

MEDLEMSNYTT

Till medlemmar i Svenska Bridgeförbundet | April 2024

BRIDGE
EN TANKESPORT FÖR ALLA

EXTRA STÄMMA

Svenska Bridgeförbundet har gjort en hemställan till landets 21 distrikt om önskemål att arrangera en extra stämma. Samtliga distriktsförbund har godkänt och stämman kommer äga rum digitalt på MS Teams den 7 april.

Bakgrunden till att det kallas till en extra stämma är att styrelsen önskar göra två stadgeändringar.

Den första ändringen handlar om valet av revisionsbyrå som fattades på Riksstämman i november 2023. Den revisor som SBF samarbetat med i många år på Grant Thornton AB, har nu slutat sin tjänst. Förbundet har därför tagit in offerter från andra revisionsbyråer för att föreslå ett eventuellt byte av revisionsbyrå.

Den andra ändringen handlar om Riksstämman och när handlingar till

densamma ska vara utskickade. Här vill styrelsen ändra så att handlingar ska vara distriktsförbundet tillhanda senast tre veckor innan ordinarie Riksstämma/Distriktsträff ska äga rum.

Nuvarande stadgar säger att de ska vara utskickade senast den 10 oktober. Det är ett datum som är väldigt tidigt i förhållande till när verksamhetsåret avslutas (31 augusti).

All information och aktuella handlingar finns att hämta här.



BRIDGEFESTIVAL 2024

Det är hög tid att boka boende och att anmäla sig till såväl Chairman's Cup som SM lag Veteraner. Årets Bridgefestival äger rum på Conventum Arena i Örebro den 26 juli till 4 augusti 2024.



En Bridgefestival är så mycket mer än bara en tävling för eliten, Bridgefestivalen erbjuder tävlingar för dig från nybörjare till proffs.

Årets seminarier

Som vanligt kommer årets Bridgefestivalen erbjuda gratis seminarier för mindre rutinerade som vill lära mer.

28 juli • Utspel – är det tur eller skicklighet?

29 juli • Dubbelt – är det UD eller straffdubbelt?

30 juli • Överbud, vårt vanligaste kravbud

31 juli • Försvarsspel och markeringar, spela bättre försvar

Seminarierna genomförs med Nya Bridgeskolan och äger rum på Conventum Kongress och börjar ca 18.30.

Allt om sommarens Bridgefestival kan du läsa här.

AKTUELLT JUST NU

NYA TEMATRÄFFAR

Medlemskommittén har beslutat om tre nya digitala tematräffar för dig som funktionär i våra klubbar.

Lördag 25 maj – 10.00

Så här syns och hörs vi

Lördag 7 september – 10.00

Så här genomför vi vår kurs

Lördag 23 november – 10.00

Så här får vi våra elever börja tävlingsspela

Tematräffarna är gratis, all information finns här.

278 LAG STARTADE I SM LAG 2024

60 av de 278 är nu klara för spel i någon av de tio semifinaler som spelas den 13-14 april. SM Lag finalen spelas sedan den 9-12 maj. Du följer resultaten via hemsidan. Läs mer här.



SPELA OM DINA KONTRAKT

SBF har med hjälp av Thomas Andersson lanserat en interaktiv dubbel-dummylösare i resultatlistan med möjlighet för att redigera givar och spel efter önskemål. Läs mer.

Glad Påsk!

VÅRA BRIDGELANDSLAG

Det står nu klart vilka spelare som ska representera de svenska färgerna vid EM i danska Herning, mästerskapen spelas den 24 juni – 5 juli.

Open

Ola Rimstedt, Mikael Rimstedt, Peter Bertheau, Simon Hult, Jan Selberg och Lars Andersson.

Dam

Louise Hallqvist, Ylva Johansson, Sara Asplund Sivelind, Marie Johansson, Malin Helin och Suzanne Lemborn.

Veteran

PG Eliasson, Gunnar Elmroth, Göran Selldén, Björn Wenneberg, Bengt-Erik Efraimsson och Anders Morath.

Mixed

Emma Övelius, Daniel Gullberg, Sanna Clementsson, Tobias Törnqvist, Simon Ekenberg och Kathrine Bertheau.

Du kommer kunna följa EM via BBO under mästerskapen. Se hemsidan för mer information under mästerskapen för att veta vilka matcher som visas.



ÖPPNA EM ONLINE FÖR KVINNOR

EBL lanserar öppna EM online för kvinnor, på plattformen RealBridge. Mästerskapet spelas den 7-9 juni med kval 7-8 juni, och final 9 juni. Läs mer.

ÖPPNA EM PAR DAM OCH VETERAN

I förkant till EM Lag, den 24-27 juni, spelas även öppna EM par i Dam- och veteranklassen i Herning, Danmark. Läs mer.

NY MINISAJT - UTBILDNING

UTBK har tagit fram en ny minisajt för att medlemmar och funktionärer lättare ska hitta allt som handlar om utbildning. Du finner den direkt under utbildning på hemsidan. Läs mer här.

SVENSKA CUPEN

Mitt i april går vandrar cupäventyret vidare och vi övergår till omgång 3 då det ska utrönas vilka lag som tar plats bland de 128 som spelar vidare i tävlingen. Notera att finalen har tvingats byta helg och finalspelet äger rum den 7-10 november och inget annat. Läs mer.



PÅ GÅNG

Kalender med information om vad som händer centralt och internationellt finns här.

RIKSLÄGER 9-12 MAJ

Är du junior? Spelar du, eller vill du lära dig spela Bridge? 9-12 maj är det dags för riksläger igen, denna gång i Ljungskile på västkusten. Läs mer.

NYBÖRJARTRÄFFEN

1 april - 14 maj spelas 2024 års upplaga av Nybörjarträffen som även är kval till SM Par Nybörjare. I år med samlingsheat på RealBridge för de som inte kan spela på klubb. Läs mer.

BRIDGE-X: FÖRTJÄNSTECKEN

Glöm inte att visa uppskattning till era funktionärer. Läs mer.



ÄNDRA AVGIFT

Om ni avser att ändra er klubb- eller distriktsavgift till spelåret 2024/2025 behöver kansliet ha besked om detta senast 1 maj. E-posta korrigeringar till kansliet@svenskbridge.se. Läs mer.



BRIDGELÄRARUTBILDNING STEG 1

Sista chansen att anmäla sig till utbildningen i Åhus, 6 april. Läs mer.

NYTT DATUM FÖR DISTRIKTSTRÄFF

Olika händelser i kalendern har gjort att omflyttningar fått göras i vår kalender. Distriktsträffen 2024 kommer därför arrangeras 16-17 november. Läs mer.

UTBILDNINGSHELG

Du som funktionär, boka in 9-12 januari 2025, SBF kommer då arrangera tre utbildningar på Scandic Väst hotell i Örebro.

9-10 jan, Vi fixar bridgeklubben
10-11 jan, Vi fixar bridgekursen
11-12 jan, Vi fixar tävlingarna

Håll utkik efter mer information via e-post och hemsidan.

SOMMARBRIDGE 2024

Spelar din klubb sommarbridge? Meddela speldagar till hemsidan! Läs mer.



FÖR KONTAKT MED SBF

Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. I december skickas medlemsnytt kring Lucia.

Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00-12.00. Teknisk support nås via 019-36 80 700, 08.00-22.00 på vardagar och 08.00-20.00 på helger.

Du kan också e-posta till SBF via kansliet@svenskbridge.se. Förbundets hemsida nås här.